
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/468,Uchwala-nr-57305.html
04.05.2024, 20:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 573/05

Druk nr 591

Uchwała nr 573/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.02.2005



w sprawie : określenia źródeł finansowania realizowanych w latach
2004-2005przedsięwzięć inwestycyjnych dotyczących budownictwa socjalnego przy
udziale wsparcia finansowego z budżetu państwa .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r nr 142 poz. 1591 z póżn. zmianami ) w związku z
art.3 - 5 ustawy z dnia 29.04.2004 o finansowym wsparciu tworzenia w latach 2004-2005
lokali socjalnych , noclegowni i domów dla bezdomnych (Dz.U. Nr 145 z 2004r poz.1533
z dn 25.06.2004r ) uchwala się co następuje :

§ 1

Ustala się źródła sfinansowania dla realizowanych na terenie miasta Radomia w latach
2004 - 2005 następujących przedsięwzięć inwestycyjnych dotyczących budownictwa
socjalnego :

Zmiana sposobu użytkowania budynku bursy szkolnej z przeznaczeniem na1.
lokale socjalne przy ul.Wernera 8 w Radomiu .

Szacunkowy koszt inwestycji 1 856 465,45 zł

Źródła sfinansowania zadania :



- środki własne gminy 1 208 008,45 zł

- wielkość środków wsparcia z budżetu państwa 648 457,00 zł

2. Zmiana sposobu użytkowania budynków A i B z przeznaczeniem na lokale socjalne
przy ul.Energetyków 16 w Radomiu

Szacunkowy koszt inwestycji 1 530 000,00 zł

Źródła sfinansowania zadania :

- środki własne gminy 995 000,00 zł

- wielkość środków wsparcia z budżetu państwa 535 000,00 zł

3.Budowa nowych budynków mieszkalnych Nr 1 i Nr 2 z lokalami socjalnymi
realizowanych przy ul.Mroza w Radomiu .

Szacunkowy koszt inwestycji 7 343 444,00 zł

Źródła sfinansowania zadania :



- środki własne gminy 4 773 239,00 zł

- wielkość środków wsparcia z budżetu państwa 2 570 205,00 zł

§ 2

Ostateczna wielkość kosztów realizacji zadań wymienionych w § 1 oraz źródeł ich
sfinansowania może ulec zmianie i zostanie ustalona po ich zakończeniu i dokonaniu
rozliczenia końcowego zadań .

§ 3

Kwoty dofinansowania ze środków budżetu państwa wymienione w § 1 wynikają z
rekomendacji udzielonej przez Ministerstwo Infrastruktury , do udzielenia



dofinansowania gminie Radom zgodnie z ustawą z dnia 29.04.2004 o finansowym
wsparciu tworzenia w latach 2004-2005 lokali socjalnych , noclegowni i domów dla
bezdomnych ( Dz. U. nr 145 poz. 1533 z dn. 25.06.2004r )

§4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§5

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 573.doc
Uchwała w sprawie : określenia źródeł finansowania realizowanych w latach
2004-2005przedsięwzięć inwestycyjnych dotyczących budownictwa socjalnego przy udziale wsparcia
finansowego z budżetu państwa.
doc, 26 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.03.2005
Obowiązuje od : 28.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Inwestycji - dyr. Eugeniusz Kaczmarek

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/617/573.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/468,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

